(別記第1号様式)

美深町克雪推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

美深町長　草　野　孝　治　　様

	住　所

	氏　名

	印

	電　話

　美深町克雪推進条例第3条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業名　克雪推進事業(融雪施設設置支援事業)

　２　設置内容

	施設設置場所
	中川郡美深町

	施設機器
	融雪槽　・　融雪機　・　ロードヒーティング

	処理能力

(処理面積)
	m3／h

	設置理由

	資金内訳
	自己資金　　　　　円、その他(　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　円

	設置時期
	着工予定　　令和　　　年　　　月　　　日

完了予定　　令和　　　年　　　月　　　日

	備考

　３　添付書類　位置図、配置図、施設設置費内訳書(見積書)

　　　　　　　 転入者にあつては、転入前の市町村の納税証明書

　４　納税調査　交付申請に伴い、町税の完納調査を行う事を承諾する。

	※町記入欄

	受付
	No.

	設置箇所の確認
	確認者

道路管理者承認　　　要・不要

	施工業者

（別記第３号様式）

美深町克雪推進補助事業完了報告書

令和　　年　　月　　日

美深町長　草　野　孝　治　　様

	住　所

	氏　名

	印

	電　話

事業名　克雪推進事業（融雪施設設置支援事業）
　上記事業による施設の設置は、令和　　年　　月　　日完了しましたので報告致します。

記

１　添付書類　施設完成写真

	確認者

（別記第6号様式）

美深町克雪推進事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　　美深町長　草　野　孝　治　　様
	住　所

	氏　名

	印

	電　話

　令和　　年　　月　　日付け美深町克雪推進事業補助金の交付指令を受けたこのことについて、下記のとおり補助金を請求します。

記

　1　事業名　　克雪推進事業(融雪施設設置支援事業)

　2　請求する補助金の額　　　　　　　　　　　　円
　3　補助金振込金融機関

	金融機関名
	　　　　　　銀行・信金・農協・労金　　　　　　　　　　支店

	口座名義人

	口座番号

	普通・当座

(別記第7号様式)

令和　　年度美深町克雪推進事業内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

美深町長　草　野　孝　治　　様

	補助事業者
	住　所

	氏　名

	印

　　　事　業　名

　令和　　年　　月　　日美深町指令第　　　号をもつて補助金の交付の決定を受けた上記の事業について、その計画を次の理由により変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更の理由

　２　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　３　変更後の補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類

　　　　変更理由の参考となる事項を記載した書類を添付すること。

(別記第8号様式)

令和　　年度美深町克雪推進事業補助金等交付申請取下書

令和　　年　　月　　日

　　美深町長　草　野　孝　治　　様

	補助事業者
	住　所

	氏　名

	印

　　　事　業　名

　上記の事業に関して、令和　　年　　月　　日美深町指令第　　　号をもつて補助金の交付の決定を受けましたが、次の理由によりその交付申請を取下げます。

記

　１　取り下げの理由

　２　添付書類

　　　　取り下げの理由の参考となる事項を記載した書類を添付すること。